CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DIÁRIO 
DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA E TRANSPORTADA EM PORÇÕES, DO TIPO CAFÉ DA MANHÃ PARA OS SERVIDORES 
DA LIMPEZA URBANA (GARIS) DA SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR: R$ 164.736,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL,SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
14.014.15.122.0014.2025– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E SERVIÇOS 
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO. 
FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS – PMM 
*VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 15 DE MAIO DE 2017A 14 DE MAIO DE 2018.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, COM O GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO. 

CONTRATADA: LAYSSA MATIAS MEDEIROS-ME; 

CNPJ: 12.607.846/0001-73 

VALORES REGISTRADOS: R$ 406.920,00 (QUATROCENTOS E SEIS MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS); 

ITENS VENCIDOS: 1, 2 E 5; 

CONTRATADA: SANTOS E FERNANDES LTDA; 

CNPJ: 02.909.308/0001-80 

VALORES REGISTRADOS: R$ 902.400,00 (NOVECENTOS E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS); 

ITENS VENCIDOS: 3, 4, 10, 12, 19, 20 E 22; 

CONTRATADA: TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS LTDA - EPP; 

CNPJ: 05.097.586/0001-78; 

VALORES REGISTRADOS: R$ 320.220,00 (TREZENTOS E VINTE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS); 

ITENS VENCIDOS: 11, 15 E 25; 

CONTRATADA: C.A. TRANSPORTES E CONSTRUÇOES LTDA EPP; 

CNPJ: 26.757.418/0001-31; 

VALORES REGISTRADOS: R$ R$ 287.760,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL SETECENTOS E 

SESSENTA REAIS); 

ITENS VENCIDOS: 21; 

CONTRATADA: M DA V SILVA VAREJISTA- ME; 

CNPJ: 20.626.812/0001-54; 

VALORES REGISTRADOS: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS); 

ITENS VENCIDOS: 24; 

VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 12/12/2017 AO DIA 11/12/2018. 

MACAU (RN), 12 DE DEZEMBRO DE 2017. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS - PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

M DA V SILVA VAREJISTA- ME - CELSO HENRIQUE MARQUES DA COSTA

[...]

LOMBOFAIXAS E REMOÇÃO DE LOMBADA. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO DO 

CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE A EMPRESA: JULIO CESAR FERNANDES DE SENA (MEI), CNPJ 

21.655.125/0001-20, VENCEDORA DO LOTE ÚNICO, COM VALOR TOTAL DE R$ 13.207,51 (TREZE MIL 

DUZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS). 

MACAU/RN, 13 DE DEZEMBRO DE 2017. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.920/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO DAS VIAS